PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
05 июля 2018 года

 № 147
	«Об избрании главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования муниципального образования Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Бодина Александра Валерьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://мичуринскоесп.рф/.
Глава муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

     Бодин А.В.
[image: image1]